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Kapitel 1
Cupcakes och vänskap

"Två blåbärsgifflar klara att hämta!" ropade Pinkie Pie
samtidigt som hon ställde ut dem på disken.

"Vi hade beställt två varm choklad också?" sa en kvinna
med neongröna glasögon. Hon kikade över Pinkies axel i
jakt på kopparna.

"Självklart, jag har inte glömt!" utbrast Pinkie. "Men vår
choklad tar lite tid eftersom den är gjord med riktig
choklad – och vänlighet och kärlek och alla såna godsaker
som tar tid."

Pinkie Pie log sitt allra sötaste alldeles strax-leende och
vände sig om mot spisen. Hon rörde i de smältande
chokladbitarna tills de var tillräckligt krämiga för att
blanda i mjölken. Hon brukade vara snabb med
beställningarna, men varm choklad sinkade henne alltid
rejält. På Sugarcube Corner gjordes allting för hand och på
beställning för varje kund. Det var det som gjorde kaféet
speciellt. Man kunde känna smaken av kärlek och omsorg i
alla deras bakverk. Det gick bara inte alltid lika fort som en
del önskade.

Pinkie Pie blandade ångad mjölk med den smälta
chokladen och hällde blandningen i två av sina
favoritkoppar. Den ena var dekorerad med fjärilar och den
andra var täckt av en massa pyttesmå körsbär. Hon hade
bjudit in sina vänner till kaféet en eftermiddag för att måla
koppar och assietter åt Sugarcube Corners ägare, herr och
fru Cake, som ville att alla delar i servisen skulle kännas



unika. De blev tvungna att kasta några av dem som
Rainbow Dash hade gjort (hennes konst var mer åt det ...
abstrakta hållet), men resten hade blivit jättefina.

"Två varm choklad med extra marshmallows", upprepade
Pinkie Pie för sig själv medan hon lade en liten kaka på
varje assiett. Hon gick ut till bordet där kvinnan satt med
sin son och ställde assietterna framför dem. "Ni måste
prova att doppa de här kakorna i chokladen! Ni har säkert
smakat chokladkakor förut, men inte som de här! De är
bakade efter Sugarcube Corners specialrecept."

Kvinnan tog en tugga av kakan, och hennes ögon blev
stora som tefat. "Jättegod! Vad har ni i dem?"

"Det är Sugarcube Corners hemliga specialrecept",
svarade Pinkie Pie.

När Pinkie Pie vände sig om kunde hon inte låta bli att
le. Det spelade ingen roll att den varma chokladen var lite
sen; allt som betydde något var att hon tog väl hand om alla
som kom in på kaféet. Det hade herr och fru Cake lärt
henne. De behandlade alla sina kunder som om de vore
släkt eller vänner som kom hem till dem.

"Vi tar en av allt!" ropade en välkänd röst.
När Pinkie Pie vände sig om såg hon Twilight Sparkle i

dörröppningen. Rainbow Dash, Rarity, Applejack, Sunset
Shimmer och Fluttershy satt vid ett av borden ute på
trottoaren. De vinkade åt Pinkie Pie genom fönstret.

"Jag bara skojade", sa Twilight och dansade fram. "Men
vi tänkte beställa något att äta."

Hon lutade sig mot disken och tittade på medan Pinkie
Pie plockade undan några kvarlämnade koppar och
assietter från ett bord och ställde dem i diskhon.

"Det vanliga?" frågade Pinkie Pie. När hennes vänner
hade kommit förbi efter skolan på sista tiden så hade de
beställt en hel key lime pie som de delade på. Om hon hade
tid brukade Pinkie Pie ta en kort rast och äta med dem.


